ПОЛОМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	19.05.2016

	№ 46/241

	с. Полом

О завершении отопительного сезона 2015-2016 года и задачах по подготовке к работе в осенне-зимний период 2016-2017
      Заслушав информацию начальника участка ООО ЖКХ «Гарант» Рощиной Л.Н. о завершении отопительного сезона 2015-2016 года и задачах по подготовке к работе в осенне-зимний период 2016-2017, Поломская сельская Дума РЕШИЛА:

      Информацию принять к сведению.

Глава Поломского сельского поселения            Т.Б.Рачковская